
AYUNTAMIENTO DE PEDROLA
 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO
Ejercicio:

eurosImporte:III. Resultado Presupuestario

 2020

A fecha: 31/12/2020

Conceptos
Obligaciones Reconocidas 

Netas

Derechos Reconocidos 

Netos

Resultado

Presupuestario

a) Operaciones corrientes

Ajustes

AJUSTES:

 5.060.541,22

 279.750,41

 6.100,00

 0,00

 4.097.967,04

 320.200,10

 6.100,00

 0,00

 240.444,31

 305.812,85

 5.340.291,63  4.418.167,14

 5.346.391,63  4.424.267,14  922.124,49

 999.977,97

 143.222,02

 962.574,18

-40.449,69

 0,00

 0,00

 922.124,49

b) Operaciones de capital 

1. Total Operaciones no fnancieras (a + b)

c)  Actvos Financieros

d) Pasivos Financieros

2. Total Operaciones fnancieras (c + d)  6.100,00  6.100,00  0,00

I.- RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1 + 2)

3. Créditos gastados fnanciados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de fnanciación negatvas del ejercicio

5. Desviaciones de fnanciación positvas del ejercicio

II.- TOTAL AJUSTES (II = 3 + 4 - 5)  77.853,48

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I + II)
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